
DEFINITIEF 12 februari 2025 CAT3    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT3 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

46 Michel Uiterwaal Amsterdam  FS-96161 

83 Michiel van Laer Nieuwer Ter Aa  GN-98597 

 
(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via bart.weseling@bga.amsterdam +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 
 
 
DAGUITSLAG CAT3 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Pnt 

1  62 Rens Smal Amsterdam 
  

25,1 

2  39 Paul Muller Amsterdam 
  

24 

3  93 Willem de Boer Muiden 
  

23 

4  98 Jeroen Dolman Amsterdam 
  

22 

5  15 Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 
  

21 

6  91 Thijs Cohen Tervaert Amsterdam 
  

20 

7  75 René Immerzeel Wilnis 
  

19 

8  50 Bert Matla Weesp 
  

18 

9  46 Michel Uiterwaal Amsterdam 
  

17 

10  4 Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 
  

16 

11  10 Evert van Rest Amsterdam 
  

15 

12  33 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 
  

14 

13  65 Joep van Oostrom Amsterdam 
  

13 

14  89 Jeppe de Boer Muiden 
  

12 

15  6 Huib van Herrewegen Amsterdam 
  

11 

16  99 Erik Schuur Amsterdam 
  

10 

17  95 Jan Mooij Amstelveen 
  

9 

18  199 Erna Botman Amsterdam 
  

8 

19  22 Coen Kleipool Amsterdam 
  

7 

20  82 Erik Keijzer Hilversum 
  

6 

21  35 Jack Koot Zevenhoven 
  

5 

22  66 Ingmar Maurice Amsterdam 
  

4 

23  69 Pim Langendoen Badhoevedorp 
  

3 

24  96 Jaap Tjebbes Amsterdam 
  

2 

25  59 Ed van Blokland De Hoef 
  

1 

26  83 Michiel van Laer Nieuwer Ter Aa 
   

27  51 Jan de Gorter Amstelveen 
   

28  63 Olvert-Jan Lap Diemen 
   

29  48 Jeroen Brouwers Amsterdam 
   

30  40 Noor Smit Amsterdam 
   

31  110 Peter Bol Zaandam 
   

 
 
  

mailto:bart.weseling@bga.amsterdam


TRANSPONDER CAT3 
 

Info 35rnd 14km 00:24:03uur (gem. 41,2sec) 34,9km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 62 Rens Smal 35 24:03.333 40.194 34.273 0  

2 39 Paul Muller 35 24:09.443 38.614 36.307 0  

3 93 Willem de Boer 35 24:14.328 33.017 33.017 0  

4 98 Jeroen Dolman 35 24:14.558 32.784 32.784 0  

5 15 Gijs de Nooy 35 24:15.115 33.238 33.238 0  

6 91 Thijs Cohen Tervaert 35 24:15.234 33.087 33.087 0  

7 75 René Immerzeel 35 24:15.430 33.407 33.407 0  

8 50 Bert Matla 35 24:16.261 34.004 34.004 0  

9 4 Hans van Schaick 35 24:16.431 34.255 34.255 0  

10 10 Evert van Rest 35 24:17.125 34.789 33.870 0  

11 33 Bart Gietema 35 24:17.309 34.732 34.732 0  

12 65 Joep van Oostrom 35 24:17.345 34.800 34.800 0  

13 6 Huib van Herrewegen 35 24:17.845 35.188 35.188 0  

14 99 Erik Schuur 35 24:17.899 35.736 35.736 0  

15 95 Jan Mooij 35 24:18.021 35.359 35.359 0  

16 199 Erna Botman 35 24:18.230 35.017 35.017 0  

17 22 Coen Kleipool 35 24:18.361 34.942 34.942 0  

18 82 Erik Keijzer 35 24:18.417 35.052 35.052 0  

19 35 Jack Koot 35 24:18.725 35.672 35.672 0  

20 66 Ingmar Maurice 35 24:18.829 35.721 35.721 0  

21 69 Pim Langendoen 35 24:19.020 35.660 35.660 0  

22 96 Jaap Tjebbes 35 24:19.058 35.289 35.289 0  

23 59 Ed van Blokland 35 24:19.149 35.321 35.321 0  

24 83 Michiel van Laer 35 24:19.547 35.927 35.927 0  

25 51 Jan de Gorter 35 24:20.046 36.017 36.017 0  

26 63 Olvert-Jan Lap 35 24:20.145 36.238 36.238 0  

27 48 Jeroen Brouwers 35 24:20.227 36.522 36.522 0  

28 40 Noor Smit 35 24:22.210 38.025 36.917 0  

29 110 Peter Bol 35 24:25.994 41.487 36.957 0  

30 P79 Gijs Smal 32 22:21.794 38.706 35.450 0  

31 P78 Sander de Graaf 32 22:23.107 39.523 34.739 0  

32 64 Hans de Best 31 21:43.439 46.372 36.745 0  

33 89 Jeppe de Boer 31 21:43.534 46.436 36.597 0  

 
 
PREMIESPRINT CAT3 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  10 Evert van Rest Amsterdam 
  

2  46 Michel Uiterwaal Amsterdam 
  

3  6 Huib van Herrewegen Amsterdam 
  

 
 
  



TUSSENKLASSEMENT CAT3 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Af Pnt 

1  50 Bert Matla Weesp 
  

161  

2  98 Jeroen Dolman Amsterdam 
  

150,1  

3  6 Huib van Herrewegen Amsterdam 
  

145  

4  15 Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 
  

144,2  

5  91 Thijs Cohen Tervaert Amsterdam 
  

123  

6  93 Willem de Boer Muiden 
  

116  

7  64 Hans de Best Mijdrecht 
  

88  

8  62 Rens Smal Amsterdam 
  

85,1  

9  75 René Immerzeel Wilnis 
  

85  

10  99 Erik Schuur Amsterdam 
  

83  

11  95 Jan Mooij Amstelveen 
  

81  

12  89 Jeppe de Boer Muiden 
  

74  

13  4 Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 
  

69  

14  46 Michel Uiterwaal Amsterdam 
  

67,2  

15  44 Stijn Verkade Wilnis 
  

67  

16  67 Stephan Schel Mijdrecht 
  

64,1  

17  10 Evert van Rest Amsterdam 
  

64  

18  199 Erna Botman Amsterdam 
  

57  

19  82 Erik Keijzer Hilversum 
  

55  

20  77 Edgar Donkervliet Almere 
  

54  

21  39 Paul Muller Amsterdam 
  

45  

22  33 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 
  

45  

23  25 Cor van der Weijden Ilpendam 
  

45  

24  80 Anouk Smit Amsterdam 
  

45  

25  37 Thomas Hakkennes Amsterdam 
  

41,1  

26  57 Sander Pluimers Amsterdam 
  

41  

27  59 Ed van Blokland De Hoef 
  

40  

28  92 Nico de Jong Wilnis 
  

39  

29  65 Joep van Oostrom Amsterdam 
  

37  

30  38 Sander van Dijk Wilnis 
  

37  

31  51 Jan de Gorter Amstelveen 
  

35  

32  22 Coen Kleipool Amsterdam 
  

33  

33  66 Ingmar Maurice Amsterdam 
  

32  

34  35 Jack Koot Zevenhoven 
  

28  

35  69 Pim Langendoen Badhoevedorp 
  

28  

36  55 Erik Brouwer Almere 
  

28  

37  48 Jeroen Brouwers Amsterdam 
  

26  

38  83 Michiel van Laer Nieuwer Ter Aa 
  

25  

39  119 Gert-Jan Vroege Edam 
  

22  

40  56 Elsa Leenstra Amsterdam 
  

21  

41  8 Heleen Compier Amstelveen 
  

21  

42  97 Pino van de Ven Amsterdam 
  

18  

43  58 Johan Nieuwhof Amstelveen 
  

16  

44  19 Rene Nolen Amsterdam 
  

14  

45  74 Werner Rem Amsterdam 
  

14  

46  54 René Markus Ouderkerk aan De Amstel 
  

11  

47  36 Wende Smit Amsterdam 
  

7  

48  28 Klaas Joosten Amsterdam 
  

5  

49  96 Jaap Tjebbes Amsterdam 
  

4  

50  110 Peter Bol Zaandam 
  

4  

51  40 Noor Smit Amsterdam 
  

3  

52  76 Hilgo Bruining Amsterdam 
  

2  

53  63 Olvert-Jan Lap Diemen 
  

1  

 
 
 
  



DEFINITIEF 12 februari 2025 CAT4    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT4 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

7 Willem Pals Amsterdam  FN-19876 

47 Tom Snoek Abcoude  TV-66064 

99 Iris Gimpel   SP-27830 

 
(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via bart.weseling@bga.amsterdam +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 
 
DAGUITSLAG CAT4 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Pnt 

1  59 Ruben Niekus Abcoude 
  

30,1 

2  73 Marcel Kos Huizen 
  

29 

3  19 Jacco Kroese Vinkeveen 
  

28 

4  3 Frank van Rest Eemnes 
  

27 

5  31 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 
  

26 

6  78 Paul Heslinga Amsterdam 
  

25 

7  9 Kees Schrama Edam 
  

24 

8  26 John Meijwaard Vinkeveen 
  

23 

9  55 Jelle Velzeboer Edam 
  

22 

10  49 Rob Neuvel Amsterdam 
  

21 

11  60 Joris Baas Amsterdam 
  

20 

12  85 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 
  

19 

13  80 Christiaan Hovig Haarlem 
  

18 

14  45 Shing Long Lin Amsterdam 
  

17 

15  7 Willem Pals Amsterdam 
  

16 

16  15 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 
  

15 

17  50 Andre Witkam Diemen 
  

14 

18  46 Eelco Siebring Amsterdam 
  

13 

19  47 Tom Snoek Abcoude 
  

12 

20  82 Walter Staal Bussum 
  

11 

21  99 Iris Gimpel 
   

10 

22  w10 Yvonne Simis Amstelveen 
  

9 

23  8 Jeroen Baars Amsterdam 
  

8 

24  61 Niels de Kraker Maarsbergen 
  

7 

25  72 Ad van Helmond Amsterdam 
  

6 

26  84 Martin van der Felz Abcoude 
  

5 

27  5 Wim Verbree Baambrugge 
  

4 

28  66 Edwin Vollenbroek Almere 
  

3 

29  87 Robert Jan Prenger Almere 
  

2 

30  14 Inge de Nijs Amsterdam 
  

1 

31  21 Pieter van Buuren Hoevelaken 
   

32  44 Steven van der Zeeuw Amsterdam 
   

33  103 Jan van Huystee Edam 
   

34  57 Joost Cohen Tervaert Amsterdam 
   

 
 
  

mailto:bart.weseling@bga.amsterdam


TRANSPONDER CAT4 
 

Info 30rnd 12km 00:21:02uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 59 Ruben Niekus 30 21:02.649 35.874 35.874 0  

2 73 Marcel Kos 30 21:02.903 37.572 37.278 0  

3 19 Jacco Kroese 30 21:03.351 38.203 37.505 0  

4 3 Frank van Rest 30 21:03.653 38.180 37.476 0  

5 31 Edward Galesloot 30 21:03.871 38.202 37.874 0  

6 9 Kees Schrama 30 21:04.151 37.141 37.141 0  

7 26 John Meijwaard 30 21:04.693 37.118 37.118 0  

8 55 Jelle Velzeboer 30 21:04.731 37.337 37.337 0  

9 49 Rob Neuvel 30 21:05.020 38.323 37.628 0  

10 60 Joris Baas 30 21:05.240 38.386 38.386 0  

11 85 Ronald Wenneker 30 21:05.283 38.016 37.801 0  

12 45 Shing Long Lin 30 21:05.312 38.667 37.741 0  

13 80 Christiaan Hovig 30 21:05.350 38.554 37.633 0  

14 7 Willem Pals 30 21:05.369 37.443 37.443 0  

15 15 Erik Evers 30 21:05.510 38.134 37.762 0  

16 46 Eelco Siebring 30 21:05.574 37.235 37.235 0  

17 47 Tom Snoek 30 21:05.894 38.842 38.085 0  

18 82 Walter Staal 30 21:06.288 37.458 37.458 0  

19 99 Iris Gimpel 30 21:06.325 38.596 37.100 0  

20 w10 Yvonne Simis 30 21:06.343 38.076 38.076 0  

21 8 Jeroen Baars 30 21:06.404 39.159 37.814 0  

22 61 Niels de Kraker 30 21:06.650 38.017 38.017 0  

23 72 Ad van Helmond 30 21:06.689 37.134 37.134 0  

24 84 Martin van der Felz 30 21:06.805 37.683 37.683 0  

25 5 Wim Verbree 30 21:06.852 38.928 37.697 0  

26 66 Edwin Vollenbroek 30 21:07.019 38.557 37.887 0  

27 87 Robert Jan Prenger 30 21:07.536 38.543 38.543 0  

28 14 Inge de Nijs 30 21:08.244 38.975 38.975 0  

29 21 Pieter van Buuren 30 21:09.443 39.020 38.432 0  

30 44 Steven van der Zeeuw 30 21:09.462 39.170 37.757 0  

31 103 Jan van Huystee 30 21:13.206 43.143 37.317 0  

32 57 Joost Cohen Tervaert 30 21:17.288 50.296 37.040 0  

33 78 Paul Heslinga 29 20:27.215 38.678 37.244 0  

34 50 Andre Witkam 28 21:05.504 37.867 37.867 0  

35 76 Leonard Franken 25 17:57.587 58.073 37.527 0  

36 28 Paul Sanders 24 17:42.459 49.690 38.085 0  

37 25 Sandra van Bijlert-Burgerhout 24 17:48.942 46.543 38.280 0  

38 92 Hugo Everts 17 13:04.806 1:46.519 37.237 0  

39 37 Oebele Hoekstra 16 11:23.045 43.701 37.709 0  

40 32 René Onderwater 9 6:23.999 42.316 39.568 0  

 
 
PREMIESPRINT CAT4 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  3 Frank van Rest Eemnes 
  

2  99 Iris Gimpel 
   

3  73 Marcel Kos Huizen 
  

 
 
  



TUSSENKLASSEMENT CAT4 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Af Pnt 

1  3 Frank van Rest Eemnes 
  

192  

2  26 John Meijwaard Vinkeveen 
  

173  

3  73 Marcel Kos Huizen 
  

166,1  

4  80 Christiaan Hovig Haarlem 
  

156,2  

5  49 Rob Neuvel Amsterdam 
  

152  

6  15 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 
  

148  

7  9 Kees Schrama Edam 
  

139  

8  81 Jimte Jepma Amsterdam 
  

132  

9  32 René Onderwater Nieuwkoop 
  

129  

10  46 Eelco Siebring Amsterdam 
  

127,2  

11  31 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 
  

120,1  

12  8 Jeroen Baars Amsterdam 
  

112  

13  19 Jacco Kroese Vinkeveen 
  

106  

14  76 Leonard Franken Almere 
  

98  

15  85 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 
  

91  

16  47 Tom Snoek Abcoude 
  

89  

17  65 Martijn Klusener Amsterdam 
  

85  

18  50 Andre Witkam Diemen 
  

82  

19  60 Joris Baas Amsterdam 
  

81  

20  37 Oebele Hoekstra Almere 
  

80  

21  99 Iris Gimpel 
   

79  

22  5 Wim Verbree Baambrugge 
  

77  

23  16 Sam de Vor Amsterdam 
  

77  

24  45 Shing Long Lin Amsterdam 
  

72  

25  66 Edwin Vollenbroek Almere 
  

61  

26  7 Willem Pals Amsterdam 
  

60  

27  92 Hugo Everts Utrecht 
  

57  

28  84 Martin van der Felz Abcoude 
  

56  

29  51 Dennis Strik Almere 
  

56  

30  78 Paul Heslinga Amsterdam 
  

54  

31  107 Martin Huysmans Amsterdam 
  

50  

32  55 Jelle Velzeboer Edam 
  

46  

33  82 Walter Staal Bussum 
  

45  

34  42 Marina Goense Amsterdam 
  

44  

35  61 Niels de Kraker Maarsbergen 
  

43  

36  59 Ruben Niekus Abcoude 
  

30,1  

37  67 Carlo Groot Naarden 
  

30,1  

38  57 Joost Cohen Tervaert Amsterdam 
  

29  

39  25 Sandra van Bijlert-Burgerhout Amstelveen 
  

27  

40  20 Ron Brandse Ouderkerk aan De Amstel 
  

25  

41  72 Ad van Helmond Amsterdam 
  

24  

42  14 Inge de Nijs Amsterdam 
  

23  

43  21 Pieter van Buuren Hoevelaken 
  

22  

44  91 Dennis Wolthuis Ouderkerk aan De Amstel 
  

22  

45  36 Sep Gieskens Amsterdam 
  

22  

46  w10 Yvonne Simis Amstelveen 
  

21  

47  4 Eveline Lammers Ouderkerk aan De Amstel 
  

21  

48  103 Jan van Huystee Edam 
  

18  

49  63 Willem Wagenaar Amsterdam 
  

18  

50  75 Joëlle Veerman Woudenberg 
  

15  

51  11 Wybe Koopmans Amsterdam 
  

14  

52  54 Ben van Huisstede Nigtevecht 
  

13  

53  34 Martin Spoor Amsterdam 
  

9  

54  w5 Ingeborg Lang Amsterdam 
  

9  

55  87 Robert Jan Prenger Almere 
  

4  

56  44 Steven van der Zeeuw Amsterdam 
  

3  

 
 
  



DEFINITIEF 12 februari 2025 CAT5    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT5 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

1 René Groot Weesp  FH-82626 

 
(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via bart.weseling@bga.amsterdam +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 
 
DAGUITSLAG CAT5 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Pnt 

1  30 Philip Kuil Amsterdam 
  

20,1 

2  83 Anne Matena Amsterdam 
  

19 

3  89 Tessa Schoon Diemen 
  

18 

4  12 Mark Lepelaar Amsterdam 
  

17 

5  55 Roos Lantink Amsterdam 
  

16 

6  57 Stephana de Wolf-Jonker Utrecht 
  

15 

7  42 Bert van den Broek Vinkeveen 
  

14 

8  15 Annika Tol Hilversum 
  

13 

9  9 Binne Johannes Dijkstra Almere 
  

12 

10  62 Hein de Graaf Weesp 
  

11 

11  95 Hanneloor van der Weijden Amsterdam 
  

10 

12  27 Bart van Iterson Uithoorn 
  

9 

13  53 Peter Luiten Landsmeer 
  

8 

14  17 Eric Heusinkveld Monnickendam 
  

7 

15  115 Henk Blokhuis Amsterdam 
  

6 

16  8 Bart Visser Amstelveen 
  

5 

17  39 Bert Hensbergen Muiderberg 
  

4 

18  92 Louis Rademaker Amsterdam 
  

3 

19  29 Jelle Kroes Amsterdam 
  

2 

20  31 Martijn Kollen Amstelveen 
  

1 

21  20 Jan Garritzen Broek in Waterland 
   

22  24 Dirk de Groot Baambrugge 
   

23  106 Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 
   

24  109 Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 
   

25  1 René Groot Weesp 
   

26  21 Teije de Jong Kortenhoef 
   

27  25 Frank Jansdam Amstelveen 
   

28  71 Peter Wesseling Ouderkerk aan De Amstel 
   

29  49 Koos Groenewold Monnickendam 
   

30  13 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 
   

31  6 Leon Zautsen Muiderberg 
   

32  43 Vivian Gerretsen Amsterdam 
   

33  5 Daan Kroese Vinkeveen 
   

34  64 Gerard Meijer Hilversum 
   

 
 
  

mailto:bart.weseling@bga.amsterdam


TRANSPONDER CAT5 
 

Info 25rnd 10km 00:18:32uur (gem. 44,5sec) 32,4km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 30 Philip Kuil 25 18:32.385 38.411 38.411 0  

2 83 Anne Matena 25 18:32.407 39.495 39.211 0  

3 89 Tessa Schoon 25 18:32.466 38.814 37.551 0  

4 12 Mark Lepelaar 25 18:32.573 39.090 39.090 0  

5 55 Roos Lantink 25 18:32.614 40.035 40.035 0  

6 57 Stephana de Wolf-Jonker 25 18:32.628 38.884 38.884 0  

7 42 Bert van den Broek 25 18:32.660 39.370 39.370 0  

8 15 Annika Tol 25 18:32.703 38.470 38.470 0  

9 9 Binne Johannes Dijkstra 25 18:32.844 39.077 39.077 0  

10 62 Hein de Graaf 25 18:32.947 39.863 39.863 0  

11 95 Hanneloor van der Weijden 25 18:33.026 40.260 40.260 0  

12 53 Peter Luiten 25 18:33.064 40.143 40.143 0  

13 115 Henk Blokhuis 25 18:33.082 39.808 39.808 0  

14 17 Eric Heusinkveld 25 18:33.096 38.316 38.316 0  

15 27 Bart van Iterson 25 18:33.116 38.760 38.216 0  

16 8 Bart Visser 25 18:33.209 39.614 39.614 0  

17 39 Bert Hensbergen 25 18:33.445 39.186 39.186 0  

18 92 Louis Rademaker 25 18:33.606 38.732 38.732 0  

19 29 Jelle Kroes 25 18:33.718 39.290 39.290 0  

20 31 Martijn Kollen 25 18:34.963 40.411 40.411 0  

21 20 Jan Garritzen 25 18:35.505 38.903 38.903 0  

22 24 Dirk de Groot 25 18:35.823 39.411 39.411 0  

23 106 Kees Bosman 25 18:35.845 40.053 40.053 0  

24 109 Johan Boelrijk 25 18:36.097 40.371 40.296 0  

25 1 René Groot 25 18:36.226 40.340 39.893 0  

26 21 Teije de Jong 25 18:36.501 40.790 40.790 0  

27 25 Frank Jansdam 25 18:36.629 40.674 40.674 0  

28 71 Peter Wesseling 25 18:37.348 42.441 39.818 0  

29 49 Koos Groenewold 25 18:37.713 40.483 40.483 0  

30 13 Martin van der Esch 25 18:38.325 41.333 41.333 0  

31 6 Leon Zautsen 25 18:38.762 43.057 41.076 0  

32 43 Vivian Gerretsen 25 18:40.376 46.519 38.386 0  

33 5 Daan Kroese 25 18:43.903 47.506 40.663 0  

34 64 Gerard Meijer 25 19:03.415 1:09.295 39.357 0  

35 4 Ariane Vervoorn 19 16:36.596 2:17.654 41.247 0  

36 40 Martien Zwanenburg 18 13:41.777 58.202 40.863 0  

37 18 Ruud Bon 18 14:11.748 1:00.286 42.223 0  

38 88 Gerrit Roos 17 14:00.721 57.779 42.956 0  

39 38 Hans van Keimpema 7 6:16.186 1:40.462 42.588 0  

 
 
PREMIESPRINT CAT5 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  27 Bart van Iterson Uithoorn 
  

2  89 Tessa Schoon Diemen 
  

3  43 Vivian Gerretsen Amsterdam 
  

 
 
  



TUSSENKLASSEMENT CAT5 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Af Pnt 

1  42 Bert van den Broek Vinkeveen 
  

119  

2  115 Henk Blokhuis Amsterdam 
  

113,1  

3  57 Stephana de Wolf-Jonker Utrecht 
  

109,2  

4  95 Hanneloor van der Weijden Amsterdam 
  

104  

5  17 Eric Heusinkveld Monnickendam 
  

100  

6  30 Philip Kuil Amsterdam 
  

98,3  

7  29 Jelle Kroes Amsterdam 
  

86,1  

8  40 Martien Zwanenburg Bodegraven 
  

85  

9  15 Annika Tol Hilversum 
  

66  

10  55 Roos Lantink Amsterdam 
  

65  

11  23 Bob van der Voort Almere 
  

62,1  

12  74 Yvonne van der Voort Amsterdam 
  

51  

13  106 Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 
  

39  

14  9 Binne Johannes Dijkstra Almere 
  

38  

15  62 Hein de Graaf Weesp 
  

38  

16  27 Bart van Iterson Uithoorn 
  

38  

17  64 Gerard Meijer Hilversum 
  

38  

18  92 Louis Rademaker Amsterdam 
  

35  

19  109 Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 
  

32  

20  52 Leontine Kranendonk Amsterdam 
  

30  

21  10 Neena Simkhada Amsterdam 
  

29  

22  83 Anne Matena Amsterdam 
  

26  

23  53 Peter Luiten Landsmeer 
  

26  

24  31 Martijn Kollen Amstelveen 
  

24  

25  8 Bart Visser Amstelveen 
  

23  

26  26 Daniël Voorend Amsterdam 
  

20  

27  89 Tessa Schoon Diemen 
  

18  

28  12 Mark Lepelaar Amsterdam 
  

17  

29  120 Ronald de Beer Hilversum 
  

16  

30  71 Peter Wesseling Ouderkerk aan De Amstel 
  

14  

31  60 Anky Faber Landsmeer 
  

14  

32  39 Bert Hensbergen Muiderberg 
  

12  

33  6 Leon Zautsen Muiderberg 
  

12  

34  97 Maurits Homan Muiderberg 
  

12  

35  1 René Groot Weesp 
  

10  

36  78 Carolien van Rees Weesp 
  

10  

37  48 Astrid Janssen Amsterdam 
  

9  

38  88 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 
  

8  

39  32 Ruud van Es Amsterdam 
  

6  

40  59 Boris Rowaan Amsterdam 
  

5  

41  5 Daan Kroese Vinkeveen 
  

4  

42  105 Ton Vrolijk Amstelveen 
  

4  

43  38 Hans van Keimpema Amsterdam 
  

4  

44  21 Teije de Jong Kortenhoef 
  

3  

45  37 Cees de Jong Wilnis 
  

3  

46  93 Harmen Hofstra Amsterdam 
  

2  

 
 
 


